

# Wiadomości

Czwartek, 5 listopada 2015

## Odblaskowa Czwórka!

Tegoroczna edycja konkursu zainaugurowana została Odblaskowym Pochodem ulicami Wieliczki, promującym wśród społeczności lokalnej noszenie odblasków oraz przestrzeganie zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym przez pieszych oraz kierowców.

Wszyscy pierwszoklasiści mieli natomiast okazję uczestniczyć w spotkaniu ze Strażnikami Miejskimi, którzy przypomnieli najmłodszym uczniom o zasadach bezpiecznego poruszania się po drogach oraz wręczyli wszystkim kolorowe odblaski i kamizelki. Wychowawcy klas zorganizowali również zajęcia z udziałem rodziców, w czasie których uczniowie projektowali własne znaczki odblaskowego i poprzez wspólne wykonywanie doświadczeń i praktyczne działania przekonywali się, że odblaski mogą uratować pieszym życie.

W październiku zorganizowanych zostało również wiele konkursów m.in. Ogólnoszkolny Konkurs Plastyczny „Bezpieczna Droga do Szkoły”, Konkurs na Odblaskową Prezentację Multimedialną oraz Ogólnoszkolny Konkurs Wiedzy o Bezpieczeństwie w Ruchu Drogowym, a także zajęcia w ramach kół zainteresowań oraz przedstawienie teatralne „Noś odblaski świeć przykładem” dla Oddziałów Przedszkolnych. Wszystkie konkursy cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem wśród uczniów, a najlepsze prace i wyniki wyróżnione zostały nagrodami zwiększającymi bezpieczeństwo uczniów na drogach. Uczniowie klas starszych mieli dodatkowo okazję uczestniczyć w Odblaskowej Dyskotece, w czasie której wszyscy na własne oczy zobaczyli, że odblaski naprawdę świecą w ciemnościach.

Uroczystym zakończeniem całej tegorocznej edycji konkursu był Odblaskowy Pokaz Mody, w którym udział wzięli uczniowie klas I-III. W czasie imprezy ponad pięćdziesięciu uczniów zaprezentowało zaprojektowane przez siebie odblaskowe stroje oraz wykazało się znajomością zasad bezpiecznego poruszania się po drogach. Uczestnicy przekonywali widownię, że odblaski mogą nie tylko zwiększać bezpieczeństwo, ale też być bardzo oryginalną i atrakcyjną ozdobą każdego stroju.

Mamy nadzieję, że wszelkie działania podjęte w ramach Konkursu „Odblaskowa Szkoła” zwrócą uwagę na ogromną potrzebę noszenia odblasków i przyczynią się do zwiększenia bezpieczeństwa pieszych na drogach!